
 

sygn. postęp. ZZ-2380-81/2024                                                                                                    Szczecin, dnia 06.09.2024 r. 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (unijnego) - na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp“ 

na: Świadczenie usług wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych stałych oraz odpadów 

segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację z dnia otwarcia ofert tj. z dnia 

06.09.2024 r. w zakresie:   
 

Część nr 1, nazwa: KWP Szczecin  

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

5 TomPol Tomasz Franecki 

ul. Szeroka 17 

71-211 Szczecin 
2 054 792,45 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   1 620 000,00  zł. (brutto). 

Część nr 2, nazwa: KMP Szczecin  

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

5 TomPol Tomasz Franecki 

ul. Szeroka 17 

71-211 Szczecin 
393 567,55 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   367 740,00  zł. (brutto). 

Część nr 3, nazwa: KMP Świnoujście  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

13 REMONDIS SZCZECIN Sp. z o. o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. “Jachna” 35 

71-005 Szczecin 
189 811,90 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   172 800,00  zł. (brutto). 

Część nr 4, nazwa: KP Karlino  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

1 Zakład Usługowo- Handlowy “JOD-KAR Zdzisław Jodko 

Krzywopłoty 18 

78-230 Karlino 
5 691,60 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   9 180,00  zł. (brutto). 

 

 



2 

Część nr 5, nazwa: KPP  Drawsko Pomorskie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

11 Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki 

ul. Drawska 1 

78-520 Złocieniec 

 

68 788,31 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 

 

75 117,24 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   69 552,00  zł. (brutto). 

Część nr 6 , nazwa: PP Wierzchowo   

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

11 Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki 

ul. Drawska 1 

78-520 Złocieniec 

 

21 588,77 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 

 

19 148,18 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   21 600,00  zł. (brutto). 

Część nr 7 , nazwa: KP Złocieniec  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

11 Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki 

ul. Drawska 1 

78-520 Złocieniec 
26 547,26 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   27 000,00  zł. (brutto). 

Część nr 8 , nazwa: PP Bobolice  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

23 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

w Koszalinie 

ul. Komunalna 5 

75-724 Koszalin 

3 870,70 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   3 564,00  zł. (brutto). 

Część nr 9 , nazwa: PP Sianów    

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

7 EKOSAN Sp. z o. o. 

Chałupy 13 B 
76-024 Świeszyno 

8 560,80 

23 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

w Koszalinie 

ul. Komunalna 5 

 

6 691,73 



3 

75-724 Koszalin 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   6 750,00  zł. (brutto). 

Część nr 10 , nazwa: PP Malechowo  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

23 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

w Koszalinie 

ul. Komunalna 5 

75-724 Koszalin 

 
2 025,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   2 160,00  zł. (brutto). 

Część nr 11, nazwa: PP Polanów  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

23 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

w Koszalinie 

ul. Komunalna 5 

75-724 Koszalin 

 
3 110,71 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   2 970,00  zł. (brutto). 

Część nr 12 , nazwa: KPP Szczecinek  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
74 361,67 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   92 718,00  zł. (brutto). 

Część nr 13 , nazwa: PP Tuczno  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
18 934,34 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   24 840,00  zł. (brutto). 

Część nr 14, nazwa: PP Połczyn Zdrój  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
52 146,07 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   59 400,00  zł. (brutto). 

 



4 

Część nr 15 , nazwa: PP Człopa 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
19 946,52 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   26 028,00  zł. (brutto). 

Część nr 16 , nazwa: KPP  Wałcz  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
71 410,68 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   92 718,00  zł. (brutto). 

Część nr 17 , nazwa: PP Mirosławiec   

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
18 934,34 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   24 840,00  zł. (brutto). 

Część nr 18 , nazwa: KMP Koszalin 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

7 EKOSAN Sp. z o. o. 

Chałupy 13 B 

76-024 Świeszyno 

86 046,00 

23 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

w Koszalinie 

ul. Komunalna 5 

75-724 Koszalin 

 

97 083,34 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   86 400,00  zł. (brutto). 

Część nr  19, nazwa: KPP  Kamień  Pomorski   

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

15 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

Mokrawica 14 

72-400 Kamień Pomorski 
1 613,52 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   134 730,00  zł. (brutto). 

 

 



5 

Część nr  20, nazwa: KPP Stargard   

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 TomPol Tomasz Franecki 

ul. Szeroka 17 

71-211 Szczecin 
142 285,25 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   176 202,00  zł. (brutto). 

Część nr 21 , nazwa: PP Rymań  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

1 Zakład Usługowo- Handlowy “JOD-KAR Zdzisław Jodko 

Krzywopłoty 18 

78-230 Karlino 
8 715,60 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   13 500,00  zł. (brutto). 

Część nr 22, nazwa: KP Czaplinek  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
20 115,86 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   26 028,00  zł. (brutto). 

Część nr 23, nazwa: PP  Tychowo   

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
15 788,52 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   20 196,00  zł. (brutto). 

Część nr 24, nazwa: KPP Pyrzyce  - BRAK OFERT 

Część nr 25, nazwa: KP Chojna  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

20 JUMAR Małgorzata Maruszewska 

ul. Długa 20 

72-006 Mierzyn 
22 757,80 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   27 324,00  zł. (brutto). 

Część nr 26, nazwa: PP Barwice  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 



6 

16 ATF Polska Sp. z o. o. 

ul Słoneczna 2 B 

78-320 Połczyn - Zdrój 
10 692,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   13 770,00  zł. (brutto). 

Część nr 27, nazwa: KPP Łobez  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

19 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

ul. Niepodległosci 19 A 

73-150 Łobez 
62 858,60 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   67 392,00  zł. (brutto). 

Część nr 28 , nazwa: KPP Choszczno  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

2 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Wolności 26 

73-200 Choszczno 
54 486,53 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   61 074,00  zł. (brutto). 

Część nr 29 , nazwa: KPP Goleniów  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

21 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

ul. Brygady Legionów 17 C 

72-100 Goleniów 
81 036,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   86 400,00  zł. (brutto). 

Część nr 30, nazwa: KPP Białogard  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

3 Krystyna Szwed Zakład Wywozu Nieczystości “Ład-San” 

Tadeusz Szwed Zakład Wywozu Nieczystości “Ład-San” 

Piotr Gabriel Zakład Wywozu Nieczystości “Ład-San” 

ul Ustronie Miejskie 1 

78-200 Białogard 

70 826,17 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   75 384,00  zł. (brutto). 

Część nr 31 , nazwa: KP Mierzyn 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

20 JUMAR Małgorzata Maruszewska 

ul. Długa 20 

72-006 Mierzyn 
43 829,20 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   69 606,00  zł. (brutto). 



7 

Część nr 32 , nazwa: KPP Gryfice 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

8 Firma Handlowo-Usługowa 

Krzysztof Grabowiecki Sp. z o. o. 

ul. Niekładzka 4 

72-300 Gryfice 

49 840,00 

15 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

Mokrawica 14 

72-400 Kamień Pomorski 
1 613,52 

22 P.H.U. Artur Kallas 

ul Jesionowa 2 

72-310 Płoty 
115 444,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   119 286,00  zł. (brutto). 

Część nr 33, nazwa: KPP Police  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

12 Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej TRANS-NET S.A. 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 
41 525,60 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   39 150,00  zł. (brutto). 

Część nr 34, nazwa: KP Mielno  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

7 EKOSAN Sp. z o. o. 

Chałupy 13 B 

76-024 Świeszyno 
38 872,80 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   44 928,00  zł. (brutto). 

Część nr 35, nazwa: KP Dębno 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

6 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  Sp. z o .o. 

ul. Jana Baczewskiego 34 

74-400 Dębno 
15 324,94 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   17 820,00  zł. (brutto). 

Część nr 36 , nazwa: KPP  Kołobrzeg 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ECO-SERWIS Roman Elminowski 

ul. Plac Zjednoczenia 4 

72-320 Trzebiatów 
35 966,00 



8 

14 Miejski Zakład Zieleni, Dróg I Ochrony Środowiska  

w Kołobrzegu Sp. z o. o. 

ul. 6 Dywizji Piechoty 60 

78-100 Kołobrzeg 

32 633,44 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   43 200,00  zł. (brutto). 

Część nr 37 , nazwa: KP Trzebiatów 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ECO-SERWIS Roman Elminowski 

ul. Plac Zjednoczenia 4 

72-320 Trzebiatów 
16 250,40 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   15 444,00  zł. (brutto). 

Część nr 38 , nazwa: PP Krzęcin 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

2 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Wolności 26 

73-200 Choszczno 
2 542,32 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   3 240,00  zł. (brutto). 

Część nr 39 , nazwa: KPP Sławno 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

9 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

 i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

ul. Polanowska 43 

76-100 Sławno 

67 875,84 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   48 600,00  zł. (brutto). 

Część nr 40, nazwa: RD Postomino  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

18 Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. 

76-113 Postomino 94 5 860,81 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   6 048,00  zł. (brutto). 

Część nr 41 , nazwa: PP Marianowo  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

10 Spółka Gmin Dolnej Odry Sp. z o. o. w Chojnie 

ul. Klasztorna 1 

74-500 Chojna 
13 764,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   8 964,00  zł. (brutto). 

 



9 

Część nr 42 , nazwa: PP Sławoborze 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

1 Zakład Usługowo- Handlowy “JOD-KAR Zdzisław Jodko 

Krzywopłoty 18 

78-230 Karlino 
3 726,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   4 860,00  zł. (brutto). 

Część nr 43 , nazwa: PP Moryń 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

20 JUMAR Małgorzata Maruszewska 

ul. Długa 20 

72-006 Mierzyn 
5 565,50 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   5 292,00  zł. (brutto). 

Część nr 44 , nazwa: PP Banie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

20 JUMAR Małgorzata Maruszewska 

ul. Długa 20 

72-006 Mierzyn 

 
5 565,60 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   5 292,00  zł. (brutto). 

Część nr 45 , nazwa: PP Widuchowa 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

20 JUMAR Małgorzata Maruszewska 

ul. Długa 20 

72-006 Mierzyn 
5 565,50 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   5 292,00  zł. (brutto). 

Część nr 46 , nazwa: PP Stepnica – BRAK OFERT 

Część nr 47 , nazwa: PP Przybiernów – BRAK OFERT 

Część nr 48 , nazwa: PP Dobra – BRAK OFERT 

Część nr 49 , nazwa: PP Dolice 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

10 Spółka Gmin Dolnej Odry Sp. z o. o. w Chojnie 

ul. Klasztorna 1 

74-500 Chojna 
12 337,20 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   6 912,00  zł. (brutto). 

Część nr 50 , nazwa: PP Maszewo – BRAK OFERT 

Część nr 51 , nazwa: KP Nowogard – BRAK OFERT 

Część nr 52 , nazwa: KPP Gryfino 



10 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

17 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

ul. Szczecińska 5 

74-100 Gryfino 
91 775,52 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   114 642,00  zł. (brutto). 

Część nr 53 , nazwa: PP Węgorzyno- BRAK OFERT 

Część nr 54, nazwa: KP Lipiany- BRAK OFERT 

Część nr 55 , nazwa: PP Brojce 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ECO-SERWIS Roman Elminowski 

ul. Plac Zjednoczenia 4 

72-320 Trzebiatów 
6 718,80 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   6 480,00  zł. (brutto). 

Część nr 56 , nazwa: PP Płoty 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

22 P.H.U. Artur Kallas 

ul Jesionowa 2 

72-310 Płoty 
9 570,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   8 154,00  zł. (brutto). 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 
wyk. Bo.S 


